
UCHWAŁA NR XXIV.141.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu .

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Głowaczów pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu 
z przeznaczeniem na „Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1716W Brzóza – Przejazd 
w miejscowości Przejazd” 

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok, w wysokości 50.000,00 zł /słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych/. 

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kozienickim a Gminą Głowaczów. Do 
zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: MYQUN-VPDUH-FEHCD-GINDM-WRNDH. Podpisany Strona 1




